様式第２号(主伐木の場合(概算売買契約を除く))

完 了 届

令和 年 月 日付で締結した売買契約に係る物件の搬出が完了しましたので、

造林木等売買契約約款第15条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１．林 班 番 号 林 班

２．伐採・搬出完了区域 令和 年度 ｈａ（別添図面のとおり）

令和 年度 ｈａ（別添図面のとおり）

令和 年度 ｈａ（別添図面のとおり）

（搬出期間の最終年度の場合）完了年月日 令和 年 月 日

３．完了区域の搬出状況 (1) 搬 出 未 済 木 有 ・ 無

「有」の場合、その権利を放棄します。

(2) 売買物件以外の立木への損傷等 有 ・ 無

(3) 搬出のための施設の設置 有 ・ 無

「有」の場合 施設の収去 済 ・ 未済

土地の原状回復 済 ・ 未済

４．伐採・搬出未了区域 今後の伐採・搬出作業 有 ・ 無

５．添 付 書 類

令和 年 月 日

国立研究開発法人森林研究・整備機構

森林整備センター

○○整備局長（○○水源林整備事務所長） 殿

買 受 人 住 所

氏 名

本件責任者

本件担当者

連絡先

様式第２号(主伐木以外の場合(概算売買契約を除く))

完 了 届

令和 年 月 日付で締結した売買契約に係る物件の搬出が完了しましたので、

造林木等売買契約約款第15条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１．林 班 番 号 林 班

２．完 了 年 月 日 令和 年 月 日

３．物 件 の 搬 出 状 況 (1) 搬 出 未 済 木 有 ・ 無

「有」の場合、その権利を放棄します。

(2) 売買物件以外の立木への損傷等 有 ・ 無

(3) 搬出のための施設の設置 有 ・ 無

「有」の場合 施設の収去 済 ・ 未済

土地の原状回復 済 ・ 未済

４．添 付 書 類

令和 年 月 日

国立研究開発法人森林研究・整備機構

森林整備センター

○○整備局長（○○水源林整備事務所長） 殿

買 受 人 住 所

氏 名

本件責任者

本件担当者

連絡先

様式第２号(概算売買契約の場合)

完 了 届

令和 年 月 日付で締結した売買契約に係る物件の搬出が完了しましたので、

造林木等売買契約約款第15条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１．林 班 番 号 林 班

２．完 了 年 月 日 令和 年 月 日

３．物 件 の 搬 出 状 況 搬 出 未 済 木 無

注：素材の販売においては、すべての販売物件の
搬出を完了しなければ検査合格とならない。

４．立 木 等 へ の 損 傷 (1) 分収造林契約内の立木への損傷等 有 ・ 無

(2) 施設への損傷等 有 ・ 無

５．添 付 書 類

令和 年 月 日

国立研究開発法人森林研究・整備機構

森林整備センター

○○整備局長（○○水源林整備事務所長） 殿

買 受 人 住 所

氏 名

本件責任者

本件担当者

連絡先